GESTION 5 AUDITORES, SLP 100,00 

BM NEIRA AUDITORES, SLP 99,88 

EUDITA CUSPIDE AUDITORES, SL 91,39 

Per tot l’exposat, la Mesa de contractació, proposa elevar a l’òrgan de contractació que 

s’adjudiqui el contracte a l’empresa GESTIÓN 5 AUDITORES, SLP per import de TRES MIL 

CENT NORANTA-DOS EUROS (3.192,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de 

l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB TRENTA-

DOS CÈNTIMS (670,32 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a TRES MIL VUIT-

CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (3.862,32 euros), en haver